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Styrelsen nås enklast via epost info@brfnordostpassagen.se,  

eller lägg ett meddelande i brevlådan i föreningslokalen Nordostpassagen 23C. 

 

Nyhetsbrev April 2025 
 

Tillsammans gör vi föreningen ännu bättre – vill du vara med? 

 

Vår förening 
Vår förening är mer än bara byggnader. Det är vi 
medlemmar som skapar trivseln, sammanhållningen och 
det lilla extra som gör BRF Nordostpassagen till en riktigt 
bra plats att bo på. För att hålla allt rullande behövs 
engagemang, och just nu söker vi fler som vill vara med och 
bidra!  Vill du hjälpa till med något av följande? 

•  Byteshyllan – Håll koll på ordningen och se till att vi 
sorterar rätt. 

•  Utegruppen – Hjälp till att göra våra innergårdar 
ännu grönare och trevligare. 

•  Fixargruppen – Perfekt för dig som gillar att lösa 
småfix och praktiska förbättringar. 

•  Lekrumsansvarig – Håll lekrummet i fint skick för 
våra yngsta medlemmar. 

•  Gästlägenheter – Administrera och se till att 
gästerna trivs när de bor hos oss. 

•  Övrigt – Annan tanke om förbättringar som du 
känner att du vill bidra med.   

Ingen insats är för liten och varje hjälpande hand gör 
skillnad! Är du nyfiken eller vill veta mer? Hör av dig till 
styrelsen, så berättar vi mer om hur du kan engagera dig. 

Årsstämma 2025  
Föreningen kommer senare i vår att kalla till ordinarie 
föreningsstämma. Kallelsen skickas ut till samtliga 
medlemmar senast två veckor före stämman och innehåller 
information om tid, plats och dagordning. 

Vid stämman har du som medlem möjlighet att ta del av 
föreningens ekonomiska rapportering, framtida planer och 
vara med och påverka viktiga beslut däribland val av 
styrelseledamöter och suppleanter. Vi uppmuntrar alla 
medlemmar att delta. Det är ett bra tillfälle att få insyn i 
föreningens verksamhet. 

Status passagesystemet och el-laddning 
Sedan arbetet med att skapa en ny elslinga för 
elbilsladdarna har systemet fungerat betydligt bättre. 
Låsspecialisten bekräftar i samtal med styrelsen att deras 
system nu är stabilt och att centralerna inte längre kopplas 
ur. 

Samtidigt kvarstår vissa utmaningar med bokningar av 
tvättstugorna och övernattningsrummen som vi 
undersöker närmare. 

Vårkänsla i föreningen.  
Tack för det fina jobbet!  Ett stort tack till Gröna Gruppen 
och Rigmor för att ni har gjort det så vackert med blommor 
och påskpynt kring våra hus. Det skapar verkligen en härlig 
stämning och uppskattas av oss alla i föreningen!  

Nyöppnat bytesrum på NP 9  
Föreningens gemensamma snickarbod har fått sällskap av 
byteshylla. Här kan vi medlemmar lämna hela och rena, 
mindre saker som kan komma till nytta för någon annan. 
Det tidigare återvinning och bytesrummet stängdes då det 
missköttes och hanteringen blev dyr för föreningen. 

Förhållningsregler för rummet finns anslagna vid hyllan 
som kommer att hållas efter av några av våra medlemmar 
som frivilligt ställer upp med sin tid. Vi hoppas att det ska 
fungera bättre denna gång och att alla tar sitt ansvar för 
det.  

Större saker och skräp lämnas på kommunens 
återvinningscentraler och föreningen kommer vid några 
tillfällen per år ställa ut en container. 

Fixardag i föreningen 27 april  
Söndagen den 27 april från kl 10 gör vi en repris från i 
höstas och anordnar en fixardag där vi gemensamt städar 
bort vintern. På agendan står målning och tvättning av 
murar, rensa i rabatter, städning av cykelförråd m.m. 

Det bjuds på enklare fika och lite trevligheter för barnen. 

Välkomna att ta del av gemenskapen och skötseln av vår 
gemensamt ägda fastighet. 

Dagar för boendemottagning 
Saknar du något i nyhetsbrevet, eller finns det något du vill 
veta mer om framöver? Vi i styrelsen tar gärna emot din 
feedback! Maila styrelsen och dela dina tankar med oss. Vi 
hörs igen i maj! 

 

 

 

Hälsningar från din styrelse 

Simon, Max, Philip, Mattias, Joan, Harald, Erik, Celia, Anna & Bengt Arne 


